

Szczecin, dnia 13.08.2018 r.

Dotyczy:

„Likwidacja oczyszczalni ścieków Płonia”. Numer referencyjny: 60/2018

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie w związku z pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Dotyczy: dokumentacji technicznej i przedmiarów ilości stali do demontażu, wywozu i utylizacji

W trakcie wizji lokalnej, która odbyła się w dniu 03.08.2018 r. okazało się, że ilość stali do demontażu i wywozu na dzień wizji znacząco odbiega od ilości wskazanej w przedmiarze. Proszę o skorygowanie odpowiednich ilości.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie dokonuje modyfikacji SIWZ.

Szczegóły w załączniku pn. „*modyfikacja SWIZ nr 1.docx*”.

Pytanie nr 2

Dotyczy: dokumentacji technicznej i przedmiarów ilości ogrodzenia, wywozu i utylizacji

W trakcie wizji lokalnej, która odbyła się w dniu 03.08.2018 r. okazało się, że ilości ogrodzenia do demontażu i wywozu na dzień wizji znacząco odbiega od ilości wskazanej w przedmiarze. Proszę o skorygowanie odpowiednich ilości

Odpowiedź nr 2

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie dokonuje modyfikacji SIWZ.

Szczegóły w załączniku pn. „*modyfikacja SWIZ nr 1.docx*”.

Pytanie nr 3

Dotyczy: dokumentacji do przetargu i przedmiarów budynku wielofunkcyjnego – zakres do wyceny

W trakcie wizji lokalnej, która odbyła się w dniu 03.08.2018 r. okazało się, że zakres prac dotyczących budynku wielofunkcyjnego na dzień wizji znacząco odbiega od zakresu wskazanego w przedmiarze. Proszę o skorygowanie odpowiednich ilości

Odpowiedź nr 3

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie dokonuje modyfikacji SIWZ.

Szczegóły w załączniku pn. „*modyfikacja SWIZ nr 1.docx*”.

Pytanie nr 4**Dotyczy: dokumentacji do przetargu i przedmiarów zbiornika PIX**

W trakcie wizji lokalnej, która odbyła się w dniu 03.08.2018 r. okazało się, że zakres prac dotyczących zbiornika na dzień wizji znacząco odbiega od zakresu wskazanego w przedmiarze.

Proszę o skorygowanie odpowiednich ilości

Odpowiedź nr 4

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie dokonuje modyfikacji SIWZ.

Szczegóły w załączniku pn. „*modyfikacja SWIZ nr 1.docx*”.